
COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI  
Servizio Tributi dell’Associazione Intercomunale Cervignanese 

UFFICIO COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI 
c/o Municipio di Cervignano del Friuli                                        Piazza Indipendenza n° 1 C.A.P. 33052 
Tel. 0431 388502                                                                                                 tributi@comune.cervignanodelfriuli.ud.it  

 

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) 
COMUNICAZIONE DI CONCESSIONE IN COMODATO A PARENTI  

 

(ai sensi della deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 23/06/2016) 
 

Il Sig./ Sig.ra 
1) Cognome .................................................................  Nome ............................................. 
nato a ................................................ il ...... …………..cod. fisc. ........................................... 
residente a .........................................................  via ...........................................  n. ........... 
2) Cognome .................................................................  Nome ............................................. 
nato a ................................................ il ...... …………..cod. fisc. ........................................... 
residente a .........................................................  via ...........................................  n. ........... 
 

in qualità di 
 

□ Proprietario □ Usufruttuario 

COMUNICA 

Ai fini dell’applicazione dell’agevolazione relativa all’anno 2016 

Di concedere in comodato dal _____________________________ 
 

□ Al figlio □ Al genitore 
 

Sig./ Sig.ra ______________________________________________________________ 

nato/a a ___________________________il_______________ l’unità immobiliare utilizzata 

come residenza anagrafica e dimora abituale ubicata in ___________________________ 

identificata con i seguenti dati catastali: 
 

Dati catastali 
n indirizzo (via/piazza e n. civico) cat. 

cat. 
cl. sez. foglio pc. sub. 

REND. CAT. 

FABBR. 

% 
poss. 

1          

2          

3          

4          

 Inserire estremi catastali dell’abitazione principale e pertinenze 
 

Ulteriori notizie ……………………………………………………………………………………………….…… 
 
data ………………………. Firma del contribuente/i 

 ……………………………. 

 ……………………………. 

 

Da presentare entro il 16 dicembre 2016 


